NEWS  RELEASE

平成 29 年 2 月 7 日

広島大学と政策研究大学院大学の

大学間交流に関する包括協定書の締結について

国立大学法人広島大学（学長：越智光夫）と国立大学法人政策研究大学院大学（学

長：白石隆）は、教育・研究活動の包括的な交流と連携・協力の推進によって、我

が国の教育・研究の一層の進展に資することを目的として、大学間交流に関する包

括協定を締結する運びとなりました。

このたび、以下のとおり調印式及び記者会見を下記のとおり行いますのでご案内

します。

記

＜調印式及び記者会見＞

【日 時】 2 月 8 日（水）16：30～17：00

【会 場】 政策研究大学院大学 会議室 3A 及び広報スペース

      （東京都港区六本木 7-22-1）

【出席者】 国立大学法人政策研究大学院大学

      学長 白石 隆

      国立大学法人広島大学

      学長 越智 光夫

【お問い合わせ先】

広島大学教育室コラボレーションオフィス 担当：森根

TEL：082-424-4676 FAX：082-424-6821

E-mail：leading-program@office.hiroshima-u.ac.jp

発信枚数：Ａ４版 ２枚（本票含む）

※お手数ですが、準備の都合上、出席予定の報道機関の方は別紙の FAX 送信票にて

広報グループまでご返送ください。

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-4657 FAX：082-424-6040

E-mail: koho@office.hiroshima-u.ac.jp

【本件リリース先】
文部科学記者会、科学記者会
広島大学関係報道機関
大阪科学・大学記者クラブ

経済産業記者会
経済産業省ペンクラブ

（別紙）

【FAX 返信用紙】

FAX：082-424-6040

広島大学社会産学連携室 広報部広報グループ 行

広島大学と政策研究大学院大学の

大学間交流に関する包括協定書の締結について

＜調印式及び記者会見＞

【日 時】 2 月 8 日（水）16：30～17：00

【会 場】 政策研究大学院大学 会議室 3A 及び広報スペース

      （東京都港区六本木 7-22-1）

□ ご出席

□ ご欠席

  貴 社 名

  部 署 名

  ご 芳 名                   （計  名）

  電話番号

誠に恐れ入りますが、上記のご記入いただき、２月 8 日（水）１２：００までに

ご連絡願います。